Τα συμβατικά στοιχεία της εργολαβίας και τον φάκελο του έργου.  

4. Την υπ’ αρ. 11363/29-11-2021 (ΑΔΑΜ: 21SYMV009622617 2021-11-29) σύμβαση κατασκευής του 

έργου ποσού 430.959,68 € άνευ Φ.Π.Α.  

5. Την υπ’ αρ. 295/2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί εγκρίσεως παράτασης της προθεσμίας 

του έργου κατά εκατόν εξήντα έξι (166) ημέρες, ήτοι έως 14-05-2023.  

6. Την υπ’ αρ. 8062/13-04-2023 αίτηση περί χορήγησης δεύτερης παράτασης της προθεσμίας του έργου 

κατά ενενήντα δύο (92) ημέρες.  

Και επειδή:  

1. Το αίτημα του αναδόχου περί παράτασης της συμβατικής προθεσμίας περαίωσης του έργου